[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 25 июня  2014 года

	                              №
	667

	О внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда муниципальных служащих Уинского муниципального района

    Руководствуясь ч.1 ст.12 Закона Пермского края от 04.05.2008 № 228-ПК «О муниципальной службе в Пермском крае»,  Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих Уинского муниципального района, утвержденное решением Земского Собрания Уинского муниципального района от 18.06.2009г. № 42 (в последующих редакциях) следующие изменения и дополнения:
1.1. абзац 6 пункта 2 изложить в новой редакции:
«ежемесячного денежного поощрения;

 премии по результатам работы за квартал и год;

 премии за выполнение особо важных и сложных заданий (максимальный размер не ограничивается);
1.2. абзац 1 пункта 9 изложить в новой редакции:

«9. Размер ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих, премии по результатам работы за квартал и год  определяется исходя из результатов деятельности муниципального служащего.».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Уинского района в сети «Интернет».
	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	В.П. Митюков

	Глава муниципального района

	А.М. Козюков